第7号様式の2

推薦書

[bookmark: _GoBack]　山梨県教育委員会教育長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　任命権者又は雇用者　印

　特別免許状の授与について下記のとおり推薦します。

記

	申請者氏名

	採用予定校・職名

	担当教科

	採用予定期間
	　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	推薦理由

	学校教育の効果的な実施に特に必要があると認める採用理由

	担当する教科に関する専門的知識経験又は技能に関すること

	社会的信望、教員の職務に対する熱意と識見に関すること